6594,23 $ 44.700m2

AVALUO DEF1NIT1VO ADOPTADO

325.425.081

2025 SEP. 2 9

interventorj

Profesional Pieaial.

MIEMBROS COMITE AVALUOS
LISANDRO CASTANEDA SALAZAR.

WILLIAM ANDRES CASTANEDA PALACIOS.

OMAR ALEXIS PINZON RODRIQUEZ.
CRISTIAN CAMILO CASAS GALVIZ.

SON: TRESCIENTOS VEINTICINCO MILLONES CUATROCIENTOS VEINTICINCO MIL OCHENTA Y 

UN PESOS MONEDA CORRIENTE ($325,425,081 ).□

ANEXO ACTA COMITE DE AVALUOS 
CORPORACION LONJAS INMOBILIARIAS DE AVALUOS DE COLOMBIA 

COMITE TECNICO DE AVALUOS CORPORATIVOS 
ACTA N° POSQ-3-0677

En Bogota, D.C. siendo las 08:00 a.m. del dia 24 dejunio de 2025, se reunieron en la sala de juntas de la